СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                            РЕШЕНИЕ

От 05 октября 2018 года                              № 178

	Об утверждении Положения «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

2. Администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.

5. Решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава муниципального образования
	                                  А.Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru.